

AŽUPIETIS

Laikraštis paremtas tikrais faktais, leidžiamas nuo 1997 m.

Vairavimo ekstremaliomis sąlygomis profesinio meistriškumo konkursas Panevėžyje



VšĮ Panevėžio profesinio rengimo centre įvyko vairavimo ekstremaliomis sąlygomis profesinio meistriškumo konkursas. Jame dalyvavo mūsų mokyklos technikos priežiūros verslo darbuotojo specialybės T13 grupės mokinys Andrius Keraitis ir tarptautinių vežimų vairuotojo ekspeditoriaus specialybės E 13 grupės mokinys Mantas Snukiškis. Už dalyvavimą traktorių figūrinio vairavimo rungtyje Andriui Keraičiui įteikta padėka, o Mantas Snukiškis automobilio vairavimo ekstremaliomis sąlygomis rungtyje tapo nugalėtoju. Mantas nepadarė nė vienos klaidos ir jo vairavimo laikas buvo pats geriausias. Jis pademonstravo puikius vairavimo įgūdžius su mūsų mokyklos mokomuoju automobiliu. Šioje rungtyje dalyvavo dešimties profesinių mokyklų atstovai. Mantui įteiktas pirmosios vietos diplomas ir atminimo dovanos. Sveikinimai Mantui! Antroje vietoje liko Edvinas Paketuras iš Alantos technologijos ir verslo mokyklos, o trečioje - Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos mokinys David Aivazian.

Prizus įsteigė ir apdovanojo konkurso dalyvius: Panevėžio rajono savivaldybė, UAB „Inter Cars Lietuva“, UAB „Auresa“, UAB „Panevėžio autoservisas“, UAB „Dotnuvos projektai“, Bayer CropScience, Lietuvos Respublikos Žemės ūkio rūmai.

Mokyklos direktoriui Ramūnui Zlatkui įteikta VšĮ Panevėžio profesinio rengimo centro padėka už puikų mokinių paruošimą ir sudarytas galimybes dalyvauti vairavimo ekstremaliomis sąlygomis profesinio meistriškumo konkurse.

Apie savo sėkmę Mantas pasakoja: “Nesijaučiu nuveikę kažką ypatingo, bet džiaugiuosi, kad parvežiau į mūsų mokyklą konkurso nugalėtojo diploma. Varžybų metu nesijaudinau. Ko gero, tai lėmė, kad nepadariau klaidų. Esu dėkingas savo instruktoriui ir patarėjui mokyklos direktoriui Ramūnui Zlatkui, kuris padėjo pasirengti šiam konkursui. Dalyvauti man patiko. Mokausi tarptautinių vežimų vairuotojo ekspeditoriaus specialybės, todėl šis konkursas buvo gera proga “pasimatuoti” savo profesinius gebėjimus, pamatyti, ko dar reikia išmokti”.



